
[image: ]








[image: Logo Kapka naděje]
















	
Jak pomáháme

	
Lékařské přístroje

	
Dětská psychiatrie

	
Psychosociální péče

	
Podpora vědeckých aktivit

	
Registr dárců krevních buněk

	
Žádejte o podporu








	
Pro dárce

	
Jak můžete pomoci

	

Dárky naděje








	
Sbírky naděje

	
Mapa kapek naděje

	
Pomoc v číslech

	
Často kladené dotazy








	
O nás

	
O Kapce naděje

	
Kde pomáháme

	
Etický kodex

	
Výroční zprávy

	
Projekty

	
Média

	
Struktura fondu








	
Partneři

	
Naši partneři

	
Jak se stát partnerem

	
O Kapku lepší








	
Chci přispět



	
Eshop



	











	


Košík je zatím prázdný...





	
Podívat se do eshopu






	









































[image: alt]





Jak pomáhat




Vyberte způsob, který vám vyhovuje.

















Možností je spousta

Podpořit Nadační fond Kapka naděje můžete zasláním DMS, koupí některého z originálních produktů v našem e-shopu Dárky naděje, nebo třeba převodem svých Shell ClubSMART bodů. Další možnosti, jako například bankovní převod, naleznete níže. 


















	
Jednorázově

	
Měsíčně









1. vyberte částku, kterou chcete přispět:





200 Kč




500 Kč




1000 Kč




2000 Kč




Jiná:





Vyberte částku, kterou chcete přispět, poté vyplňte kontaktní údaje* a pak již stačí kliknout na tlačítko "zaplatit kartou". Platba proběhne přes zabezpečené prostředí GoPay, pomocí údajů z vaší platební karty. Ty jednoduše vyplníte v dalším a posledním kroku.

*v případě, že jste firma, vyplňte i název vaší společnosti, IČ a DIČ.









2. Vyplňte kontaktní údaje:




















































Informace o zpracování osobních údajů.


[image: ]




















1. vyberte částku měsíčního přispěvku:





200 Kč




500 Kč




1000 Kč




2000 Kč




Jiná:





Vyberte částku, kterou chcete pravidelně přispívat, poté vyplňte kontaktní údaje*, odsouhlaste parametry platby a pak již stačí kliknout na tlačítko "zaplatit kartou".

Platba proběhne přes zabezpečené prostředí GoPay, pomocí údajů z vaší platební karty. Ty jednoduše vyplníte v dalším a posledním kroku. Vaše platební údaje budou uloženy na serveru provozovatele platební brány GoPay, kde s nimi bude nakládáno dle mezinárodního bezpečnostního standardu PCI-DSS Level 1 (nejvyšší úroveň datové bezpečnosti v sektoru zpracovávání platebních karet).

Parametry platby:

	Pravidelný měsíční příspěvek fixní částkou
	Období: platba bude strhávána po dobu 1 roku
	Zrušení pravidelných plateb je velmi snadné, stačí si uložit potvrzovací e-mail zaslaný platební bránou GoPay.


*v případě, že jste firma, vyplňte i název vaší společnosti, IČ a DIČ









2. Vyplňte kontaktní údaje:

















































Souhlasím se založením opakované platby a uložením platebních údajů na straně platební brány GoPay. *












Informace o zpracování osobních údajů.






















[image: ]










Poslání Shell ClubSMART bodů





Kapku naděje můžete podpořit i darováním svých Shell ClubSMART bodů. Prostřednictvím portálu Shell ClubSmart odešlete libovolný počet bodů, které chcete věnovat Nadačnímu fondu Kapka naděje, případně o jejich odečtení požádejte obsluhu čerpací stanice Shell. Společnost Shell Czech Republic a.s. následně poukáže na konto Nadačního fondu 1 Kč za každý vámi darovaný Shell ClubSmart bod. Získané prostředky budou použity především na projekty nadačního fondu zaměřené na podporu Českého registru dárců krvetvorných buněk při pražském IKEMu.
















[image: alt]





















Příspěvek bankovním převodem







Běžný bankovní převod

Sbírkový účet Nadačního fondu Kapka naděje:

ČSOB: 732 573 25 / 0300
[image: alt]

Převod ze zahraničí

Nadačnímu fondu Kapka naděje můžete poslat finanční dar i ze zahraničního účtu. Pro tuto možnost prosím využijte informace níže:

Název firmy: Nadační Fond Kapka Naděje
Adresa: Žatecká 16/8, 110 00 Praha 1 - Josefov, Česká republika
IČO: 262 00 490
Banka: UniCredit Czech Republic, a.s., Na Příkopě 857/18, 110 00, Praha 1, ČR
Číslo účtu: 444 444 4444/2700
IBAN: CZ9727000000004444444444
SWIFT: BACXCZPP

 

 




Bankovní účet Nadačního fondu Kapka naděje pro fyzické osoby (individuální dárce):

Česká Spořitelna: 379 222 379 / 0800
ČSOB provozní: 419 400 003 / 0300
UniCredit Bank: 444 444 4444 / 2700
Komerční banka: 277 00 277 / 0100
Raiffeisen bank: 501 102 1010 / 5500

Bankovní účet Nadačního fondu Kapka naděje pro právnické osoby (firmy):

UniCredit Bank: 444 444 4444 / 2700

 

























Pomozme společně onkologicky nemocným dětem





I přes významný pokrok v léčbě onkologických onemocnění u dětí jsou stále na 2. místě příčin úmrtí. Je potřeba naší pomoci!

PŘISPĚT DO SBÍRKY
















[image: alt]





















Nákupem v našem e-shopu





Udělejte radost sobě nebo svým blízkým. Pošlete svým obchodním partnerům opravdu originální dárek. Kapka naděje nabízí unikátní kolekci produktů, které vytvořila s českými designéry, řemeslníky a partnery.

Naleznete zde ručně vyráběné náramky, designové ponožky, odznáčky, vánoční ozdoby, ale i voňavá mýdla a svíčky. Některé dárky dokonce vyráběly samy děti, jako poděkování za podporu. Tak hurá do vybírání!



Vstoupit do E-SHOPU

















[image: alt]






















Zaslání DMS





Zaslání dárcovské SMS je další způsob, kterým můžete podpořit projekty NF Kapka naděje, které pomáhají nemocným dětem. DMS můžete odeslat dvěma způsoby:

 

Trvalá DMS

Poslání trvalé DMS ve tvaru DMS TRV KAPKANADEJE 30, 60, 90 nebo 190 na číslo 87 777

Cena DMS je 30, 60, 90 nebo 190 Kč/měsíčně. Nadační fond Kapka naděje obdrží 29, 59, 89 nebo 189 Kč/měsíčně.

Službu lze zrušit odesláním DMS STOP KAPKANADEJE.

Jednorázová DMS

Poslání standardní DMS ve tvaru DMS KAPKANADEJE 30, 60, 90 nebo 190 na číslo 87 777
Cena DMS je 30, 60, 90 nebo 190 Kč. Nadační fond Kapka naděje obdrží 29, 59, 89 nebo 189 Kč

Více informací na www.darcovskasms.cz

 
















[image: alt]





















Kasičky naděje po celé ČR





Po celé České republice se můžete setkat s charitativními kasičkami Nadačního fondu Kapka naděje. Ty jsou provozovány vždy pověřenou osobou, obvykle zaměstnancem, který je odpovědný za jejich dobrý stav, zabezpečení a řádné vyúčtování nadačnímu fondu.

Každá kasička je řádně označena, uzamčena a označena plombou.

Podívejte se na mapu, kde naleznete kasičku třeba blízko vás.

















[image: alt]


















Kde zrovna pomáháme


Podívejte se na projekty, kterým se věnujeme.



















[image: ]




Nové přístroje v ÚPMD výrazně zlepší péči, kvalitu života a prognózu předčasně narozených dětí


Ústav pro péči o matku a dítě, Podolí Praha - 28.02.2024






Poslat kapku naděje
















[image: ]




Strakonická nemocnice získala od Kapky naděje část finančních prostředků na pořízení ultrazvukového přístroje


Dětské oddělení Nemocnice Strakonice, a.s. - 11.12.2023






Poslat kapku naděje
















[image: ]




Kapka naděje pro nemocné děti v Příbrami


Dětské oddělení Oblastní nemocnice Příbram - 22.11.2023






Poslat kapku naděje






Ukázat další projekty















Spojte svou firmu s Kapkou naděje





Společně připravíme ten nejvhodnější model spolupráce. Navrhneme logo s označením spolupráce tak, aby vaši obchodní partneři a zákazníci věděli, že pomáháte Nadačnímu fondu Kapka naděje. Uzavřeme darovací smlouvu, abychom vyhověli všem zákonným požadavkům. 

Máme za sebou několik úžasných projektů, které nesly označení "O kapku lepší". Podívejte se, jak může takové partnerství vypadat.





















[image: alt]















[image: alt]







Dárky naděje




Navštivte náš e-shop s unikátními produkty

Podívat se









 
[image: alt]



Buďte s námi ve spojení


Nechte si posílat novinky o tom, kde pomáháme.













Přihlásit odběr


Odesláním emailové adresy souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání newsletterů.





















Jak pomáháme

	Lékařské přístroje
	Dětská psychiatrie
	Psychosociální péče
	Podpora vědeckých aktivit
	Registr dárců krevních buněk
	Žádejte o podporu





Pro dárce

	Jak můžete pomoci
	Dárky naděje
	Sbírky naděje
	Mapa kapek naděje
	Pomoc v číslech
	Často kladené dotazy





O nás

	O Kapce naděje
	Kde pomáháme
	Etický kodex
	Výroční zprávy
	Projekty
	Média
	Struktura fondu





Partneři

	Naši partneři
	Jak se stát partnerem
	O Kapku lepší


	Projekty

	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Informace o cookies










[image: Logo Kapka naděje]


Žatecká 16/8, 110 00 Praha 1 - Josefov
info@kapkanadeje.cz


	





	





	







Chci přispět









Veškeré informace a soubory uvedené na tomto webu jsou majetkem Nadačního fondu Kapka naděje.
 Bez jejího výslovného písemného souhlasu nesmí byt použité a šířené ani v pozměnené formě.



Design and concept by Guideline.
Created by OptimWeb.

















